INDICAÇÃO

-& rci>,teict 	 c)9-teja - sp
- 5‘0,e,"talc_.9)(itcávrect Camara Municipal cio Ibitinga

ENNIO UNE 111 111
Protocolo Geral n° 3946/2018

Data: 26/11/2018 Horário: 13:10
Legislativo - IND 866/2018

ASSUNTO: Solicita roçagem e limpeza urgente na Praça do Jardim América.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A roçagem e limpeza se fazem com urgência, pois os moradores
estão encontrando escorpiões em suas residências, provenientes do mato alto da Praça do bairro.

Assim, para evitar transtornos e receio destes cidadãos, solicito que o Poder Público seja
mais atencioso quanto a limpeza da cidade, e providencie a roçagem do mato alto com urgência.

• Anexas, fotos do local e de escorpião encontrado em uma das residências próximas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 26 de novembro de 2018.

O ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador — PTB

A Sua Excelên 	or
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

4zy.

ã
ti

h ik;#0

ukt

k;11
- 	,

•."1 	4 	 ■jl'â
r 	• 	• s/, 	rim

• A,

A
- 01

wocregrikyr. 	.

\ 	' ,

	Page 1
	Page 2